

PRAKTISK INFO

DATO/KLOKKELSETT:

Uke 31: 31. juli til 6. august. Oppmøte man kl. 09. Henting søn kl. 14.

Uke 33: 14. august til 20. august. Oppmøte man kl. 09. Henting søn kl. 14.

BEKLEDNING/PAKKELISTE: sendes ut ved påmelding.

ALDERSGRUPPE: 9-13 år

MAT: Mat er inkludert. Si fra ved eventuelle allergier.

SKYSS: Ved behov, ta kontakt.

PÅMELDING TIL:

Gårdbruker Ingvild Johanne Aarhus/ Rune Fjellseth. Tlf. 911 37 723

Epost: ingvild@skappa.no / runefjellmann@hotmail.com

GÅRDENS ADRESSE: Rønningsvegen 11, 2653 Vestre Gausdal

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på TUNET Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på TUNET-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no




Inn på tunet
Norge SA

ØVRE RØNNINGEN GÅRD

SOMMERFERIEAKTIVITETER MED OVERNATTING

Gratis sommerferieaktiviteter med overnatting i uke 31 og 33
Påmelding én uke før oppstart.

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og
Lillehammer kommune.



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Øvre Rønningen Gård tilbyr sommerleir for barn. Her får barna oppleve ekte gårdsliv, friluftsliv, nye vennskap, lek og moro! På gården har vi mange søte, snille og artige dyr. Høner man kan holde, kyllinger man kan kose med, geiter, kaniner, kosete katter, hyggelige hunder og et par fine hester som man kan ri på. Vi har også veldig mange sauer, men de er som oftest langt til fjells om sommeren. Noen søte lam er det likevel alltid på gården.

Gården vår ligger i Vestre Gausdal. Det er mulig å komme dit med buss eller bil.

Vi som jobber her er pedagogisk utdannet og har drevet sommerleir i 9 år og Inn på Tunet i 4 år. Gården og tilbudene drives av Ingvild Johanne Aarhus og Rune Fjellseth.

HOS OSS FÅR DU

I løpet av sommerleiruka, så har vi mange morsomme aktiviteter. Det er kanopadling på Ropptjønna, juving og klatring i Roppjuvet og fjelltur på Nessetrona. På gården arrangerer vi låvekino, skattejakt, pil og bue konkurranse og vi har små og store hobbyprosjekter. Barna hjelper hver dag til med å stelle gårdens dyr, og vi får også anledning til å ri litt. Det er både grønnsaksaker og honningproduksjon som er morsomt å lære om og smake fra.

Vi har trampoline, sykler, mange morsomme spill, badminton og en rekke andre aktiviteter som er morsomt å fylle tiden med.

OPPHOLDET HAR HOVEDFOKUS PÅ FØLGENDE:

- Bli kjent med gården, dyrene og menneskene
- Ha det morsomt sammen i gruppa og få nye venner
- Friluftsliv og lek på og utenfor gården

